News Release

  1/5

２０１３年１２月４日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

当社の２０１４年１月１日付組織改編に伴う人事異動について、下記の通りお知らせ致し

ます。

記

２０１４年１月１日付（５１名）

新 現 氏名

国際事業本部

本部長補佐

供給本部

本部長補佐
矢木  勉

国内事業本部

本部長補佐（産業ｴﾈﾙｷﾞｰ統括）

（兼）産業販売部長

営業本部

本部長補佐（産業ｴﾈﾙｷﾞｰ統括）

（兼）ｴﾈﾙｷﾞｰｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

船村 和仁

経営企画部長
企画本部

経営企画部長
米川 泰平

管理本部

総務人事部長

管理本部

総務部長（兼）人事部長
栗山 幸一

国際事業本部

ｻﾌﾟﾗｲ＆ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ部長

供給本部

海外部長
笹川 洋平

国際事業本部

リスク管理部長

供給本部本部長付

（リスクマネジメント担当）
菊地  道

国内事業本部

販売部長

営業本部販売部

副部長
南部 泰司

国内事業本部

技術部長

企画本部

技術部長
北沢 克豊

国内事業本部

需給部長

供給本部

需給部長
栗原 好宏

News Release

  2/5

新 現 氏名

リテール・事業開発本部

リテール統括部長

九州支店

副支店長
武田 倫治

リテール･事業開発本部

事業開発部長

営業本部リテール統括部

副部長

（兼）ｱｽﾄﾓｽｱｶﾃﾞﾐｰ東北所長

石丸 成男

リテール･事業開発本部

特命担当部長（次世代ガステー

ジ開発リーダー）

営業本部

特命担当部長（次世代ガステ

ージ開発リーダー）

吉村 仁志

関東支店長 関東第一支店長 浜田 和久

関東支店

第一販売支店長

関東第二支店

副支店長
星  康嗣

関東支店

第二販売支店長

東北支店

副支店長
倉持 大輔

中国支店長
営業本部販売部

部長補佐
齊藤 政和

東北アストモスガス

副社長

営業本部

リテール統括部長
原  啓一

九州アストモスガス

副社長
関東第二支店長 上野  広

日本ＬＰガス協会

事務局次長
中国支店長 井原 有希

経営企画部担当部長

（渉外担当）

企画本部本部長付

（渉外担当）
工藤 桂士

経営企画部

副部長

企画本部経営企画部

副部長
長沼 美毅

経営企画部

部長補佐（経営戦略担当）

企画本部経営企画部

部長補佐（経営戦略担当）
小笠原崇文

News Release

  3/5

新 現 氏名

管理本部総務人事部

副部長

管理本部総務部

副部長
水嶋 一彦

管理本部総務人事部

副部長（兼）監査役スタッフ

管理本部人事部

副部長（兼）監査役スタッフ
數口 寿彦

国際事業本部サプライ＆トレ

ーディング部

副部長

供給本部海外部

副部長
伊藤 正弘

国際事業本部サプライ＆トレ

ーディング部

部長補佐（海技アドバイザー）

供給本部海外部

部長補佐（海技アドバイザー）
鶴岡  徹

国際事業本部サプライ＆トレ

ーディング部

部長補佐（大口需要家担当）

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰｼｮﾘｭｰｼｮﾝ部

部長補佐（大口需要家担当）
林  成顕

国際事業本部サプライ＆トレ

ーディング部

ロンドン支店長

供給本部海外部

ロンドン支店長
松田  力

国際事業本部サプライ＆トレ

ーディング部

シンガポール支店長

供給本部海外部

シンガポール支店長
高橋 良仁

国際事業本部リスク管理部

副部長
供給本部海外部 前田 孝幸

国内事業本部本部長付 企画本部本部長付 萩原 一裕

国内事業本部販売部

副部長

営業本部販売部

副部長
宮崎 博典

国内事業本部販売部

副部長

四国支店

副支店長
森滝 秀樹

国内事業本部販売部

部長補佐（物流会社担当）

営業本部販売部

部長補佐（物流会社担当）
鶴丸 哲郎

国内事業本部産業販売部

副部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰｿﾘｭｰｼｮﾝ部

副部長
岡田  浩

News Release

  4/5

新 現 氏名

国内事業本部技術部

副部長

企画本部技術部

副部長
佐々木 元

国内事業本部需給部

副部長

供給本部需給部

副部長
西村 俊彦

国内事業本部需給部

副部長（兼）受注ｾﾝﾀｰ所長

供給本部需給部

副部長（兼）受注ｾﾝﾀｰ所長
渡辺 健二

リテール・事業開発本部

リテール統括部副部長
営業本部リテール統括部 三室戸俊隆

リテール・事業開発本部

事業開発部副部長

（兼）ｱｽﾄﾓｽｱｶﾃﾞﾐｰ東北所長

営業本部リテール統括部

副部長
小林  茂

リテール・事業開発本部

事業開発部

ｱｽﾄﾓｽｱｶﾃﾞﾐｰ九州所長

営業本部リテール統括部

ｱｽﾄﾓｽｱｶﾃﾞﾐｰ九州所長
井上  晶

リテール・事業開発本部

事業開発部部長補佐

（販売システム担当）

営業本部販売部部長補佐

（販売システム担当）
井出  徹

リテール・事業開発本部

事業開発部部長補佐

（販売システム担当）

営業本部販売部部長補佐

（販売システム担当）
中野 憲之

北海道支店

副支店長
関東第二支店 神野 雅彦

東北支店

副支店長

関東第一支店

副支店長
森嶋 研士

関東支店第一販売支店

副支店長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰｿﾘｭｰｼｮﾝ部

副部長
松井 正樹

関東支店第二販売支店

副支店長

九州アストモスガス

取締役南九州支社長
播田 正仁

関東支店企画・業務グループ

担当部長

管理本部経理財務部

副部長
須田 雅幸

News Release

  5/5

新 現 氏名

四国支店

副支店長

関東第一支店

副支店長
服部 洋一

九州支店

副支店長
九州支店 川地 啓介

関西アストモスガス

取締役営業部長
関西支店 立石 浩之

以上